



Przewodnicząca: MF Zielinska  
Sekretarz: W. Remisz  
Skarbnik: A. Świdorski

Ottawa, 18 sierpnia 1983  
P.O. Box 3325, Ottawa, Ont.  
K1P 6H8

KOMUNIKAT IMPREZOWY

P I K N I K

A. W niedzielę 11 września urządzamy wielki piknik dla członków STP, ich rodzin i zaproszonych gości. Piknik będzie miał miejsce na kempingu "Poplar Grove" w Greely. Dojazd Highway'em 31 który jest przedłużeniem ulicy Bank. Kemping jest oddalony dokładnie 17 kilometrów od skrzyżowania ul. Bank i Walkley. Wstęp \$ 1.00 tak od dorosłych jak i dzieci. Opłata pokrywa używalność stołów piknikowych, miejsc na ogniska, basenu kąpielowego, kortu tenisowego, boiska do gry w piłkę ręczną oraz terenu zabawowego dla dzieci. Oprócz tego jest za małą opłatą do dyspozycji wspaniałe ślizg wodny, mini golf, bilard, "horse-shoe" oraz gry elektroniczne. Program pikniku: zbiórka o godz. 11.45 (zaraz po mszy św.) na parkingu naprzeciw kościoła św. Jacka i wspólny wyjazd - lunch, który prosimy zabrać ze sobą - pływanie gry i zabawy (zabrać ze sobą piłki i przybory sportowe). - wspólne pieczenie ziemniaków - powrót około godziny 6-tej.

Ziemniaki do pieczenia zakupi Zarząd Oddziału.

Jeśli jednak ktoś ma ochotę do tego na kiełbasę czy hot-doga to radzimy przywieźć ze sobą.

Z uwagi na to, że musimy zorganizować transport dla osób nie posiadających własnego środka lokomocji, oraz zarezerwować odpowiednią ilość stołów, prosimy o zgłaszanie uczestnictwa do dnia 6 września do kol. Jerzego Komorowskiego tel. 733-2110, podając następujące dane: nazwisko i numer telefonu

ilość osób dorosłych i dzieci

ilość ewent. wolnych miejsc w samochodzie

zapotrzebowanie na transport (ilość osób)

Chcielibyśmy również wiedzieć czy ktoś gra i mógłby zabrać instrument jako akompaniament do śpiewu. Jest to pierwsza tego typu impreza STP. Prosimy o liczny udział gdyż piknik da możność wzajemnego poznania się i nawiązania bliższych stosunków pomiędzy starymi i nowymi członkami STP. Poza tym, sukces tego rodzaju wspólnego wyjazdu zależy w dużej mierze od ilości uczestników. Im więcej osób, tym będzie weselej!

W razie deszczu  
września, o cz

B. Pierwszy o

Sezon od

w Pols

Poga

mo